
UCHWAŁA NR XVI/109/2020 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk organizowanych na terenie Gminy Wijewo w 2020 roku oraz określenia 
sezonu kąpielowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2268 z późn. zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kąpieliska na terenie Gminy Wijewo na rok 2020: 

- kąpielisko strzeżone w miejscowości Brenno Ostrów nad Jeziorem Białym- Mialkim. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na terenie dz. Nr 899/6 w obrębie Brenno, wzdłuż linii brzegowej jeziora 
o długości 70 m. 

3. Organizatorem kąpieliska jest Gminny Zakład Komunalny Wijewo Sp. z o. o. 

4. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 powyżej, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie Gminy Wijewo  w roku 2020 ustala się sezon kąpielowy w  okresie  od 27 czerwca 2020r.  
do 31 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Id: E101BBD5-5E5A-44A6-914D-F741A41C8DC0. Podpisany Strona 1



 
Załącznik graficzny do niniejszej uchwały 

 

Id: E101BBD5-5E5A-44A6-914D-F741A41C8DC0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie wykazu kąpielisk organizowanych na terenie Gminy Wijewo w 2020 roku oraz określenia sezonu

kąpielowego.

Zgodnie z art. 37 ust. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne – wójt, burmistrz lub prezydent miasta

przygotowuje projekt uchwały, obejmujący wykaz planowanych kąpielisk, sporządzony po rozpatrzeniu

wniosków, oraz wydzielonych fragmentów wód powierzchniowych, na których planuje utworzyć kąpieliska,

dla których będzie organizatorem.

Następnie projekt uchwały podaje się do publicznej wiadomości na okres nie krótszy niż 21 dni od dnia

ogłoszenia. Po upływie terminu ogłoszenia do publicznej wiadomości, projekt uchwały przekazuje się

najpóźniej do 28 lutego, do zaopiniowania, Wodom Polskim, właścicielowi wód oraz Głównemu

Inspektorowi Ochrony Środowiska w Poznaniu i Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w

Lesznie. W/w organy wydają w terminie 14 dni opinie dotyczącą przekazanego projektu. Brak opinii w tym

terminie uznaje się za wyrażenie opinii pozytywnej.

Rada gminy określa następnie w drodze uchwały, corocznie do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie

gminy oraz określa okres sezonu kąpielowego.

Sezon kąpielowy będzie trwał od 27 czerwca 2020r. do 31 sierpnia 2020 r.

Biorąc powyższe pod uwagę, opracowanie projektu uchwały jest uzasadnione.

Id: E101BBD5-5E5A-44A6-914D-F741A41C8DC0. Podpisany Strona 1




